
 2023年12月23日（土）エクストリーム体験会in寒川　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 26 185 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 22.21 22.21

2 14 165 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 29.55 29.55

3 19 172 大里 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 29.90 29.90

4 7 158 大里 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 30.18 30.18

5 4 154 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 30.28 30.28

6 21 174 大塚 杏（あん） ♀ トイプードル 31.03 31.03

7 22 175 橋本 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 31.45 31.45

8 24 178 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 31.72 31.72

9 6 156 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 32.54 32.54

10 20 173 岩崎 ふー ♂ ポメラニアン R 34.19 34.19

11 2 152 岩崎 みっつ ♂ ポメラニアン R 41.09 41.09

12 10 161 田中 ぽの ♀ ミックス R 46.20 46.20

13 11 162 重信 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ R 46.69 46.69

14 18 169 高倉 ジョー ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 53.02 53.02

15 8 159 梶原 ずんだ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ R 62.64 62.64

16 16 167 髙城 ビッケ ♀ 柴 R 63.94 63.94

17 1 151 大里 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ R 64.83 64.83

18 25 179 本多 リキ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ R 65.79 65.79

19 13 164 浅野 Ares（アレス） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ R 67.80 67.80

20 15 166 花島 ポポ太 ♂ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 75.67 75.67

21 17 168 柳川 ジジ ♀ ｳｴﾙｼｭｺｰｷﾞｰｶｰﾃﾞｨｶﾞﾝ R 78.46 78.46

22 9 160 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 81.68 81.68

23 23 176 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 93.48 93.48

24 5 155 橋本 キミ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ R 99.36 99.36

25 3 153 大塚 桃（もも） ♀ トイプードル 47.83 30 30 5 112.83

26 12 163 榎本 海（ﾏﾘﾝ） ♀ シーズー 88.52 30 118.52

加算ポイント



 2023年12月23日（土）エクストリーム体験会in寒川　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 4 265 柴田 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 29.77 29.77

2 2 263 紅野 ぎんが ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 30.93 30.93

3 1 262 木下 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 52.15 52.15

4 5 266 和田 きう ♀ ビーグル R 53.85 53.85

5 6 267 鈴木 コハク ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ R 88.38 30 118.38

6 7 268 橋本 樅（もみ） ♀ ミックス 棄権 棄権

7 3 264 上川 SUN ♀ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙﾃﾘｱ R ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2023年12月23日（土）エクストリーム体験会in寒川　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 4 279 橋本 夢花（ﾕﾒｶ） ♀ ボーダーコリー 21.18 21.18

2 10 287 椎名 くぅ ♂ ミックス 37.71 3 40.71

3 2 276 山田 エミリー ♀ ウィペット R 61.30 30 91.30

4 8 283 笠原 lana（ラナ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ R 71.91 30 101.91

5 5 280 寺澤 アビー ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ R 78.45 30 108.45

6 3 278 島田 ルシー ♀ ボーダーコリー R 88.87 30 30 148.87

7 1 275 鈴木 ルーク ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 棄権 棄権

8 6 281 鈴木 ぶん太 ♂ ブリタニースパニエル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

9 7 282 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

10 9 284 本多 ユキ ♀ サルーキ R ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 30 30 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

11 11 289 山田 シャル ♀ ウィペット R ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2023年12月23日（土）エクストリーム体験会in寒川　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 26 185 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 9.76 9.76

2 21 174 大塚 杏（あん） ♀ トイプードル 10.21 10.21

3 3 153 大塚 桃（もも） ♀ トイプードル 10.53 10.53

4 22 175 橋本 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 11.30 11.30

5 20 173 岩崎 ふー ♂ ポメラニアン 11.35 11.35

6 2 152 岩崎 みっつ ♂ ポメラニアン 11.74 11.74

7 4 154 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 12.12 12.12

8 14 165 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.51 12.51

9 18 169 高倉 ジョー ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 14.50 14.50

10 10 161 田中 ぽの ♀ ミックス R 15.20 15.20

11 1 151 大里 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ R 16.80 16.80

12 8 159 梶原 ずんだ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 19.71 19.71

13 17 168 柳川 ジジ ♀ ｳｴﾙｼｭｺｰｷﾞｰｶｰﾃﾞｨｶﾞﾝ R 20.81 20.81

14 6 156 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 23.46 23.46

15 25 179 本多 リキ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ R 23.98 23.98

16 12 163 榎本 海（ﾏﾘﾝ） ♀ シーズー 29.33 29.33

17 16 167 髙城 ビッケ ♀ 柴 R 30.26 30.26

18 13 164 浅野 Ares（アレス） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 34.54 34.54

19 23 176 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 44.16 44.16

20 9 160 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 46.83 46.83

21 15 166 花島 ポポ太 ♂ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 49.30 49.30

22 7 158 大里 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

23 11 162 重信 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 棄権 棄権

24 19 172 大里 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

25 24 178 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

26 5 155 橋本 キミ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2023年12月23日（土）エクストリーム体験会in寒川　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 1 262 木下 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.48 9.48

2 4 265 柴田 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 9.95 9.95

3 6 267 鈴木 コハク ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 20.10 20.10

4 3 264 上川 SUN ♀ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙﾃﾘｱ R 25.64 25.64

5 2 263 紅野 ぎんが ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 31.53 31.53

6 5 266 和田 きう ♀ ビーグル 37.72 37.72

7 7 268 橋本 樅（もみ） ♀ ミックス 棄権 棄権

加算ポイント



 2023年12月23日（土）エクストリーム体験会in寒川　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 7 282 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.07 9.07

2 4 279 橋本 夢花（ﾕﾒｶ） ♀ ボーダーコリー 9.49 9.49

3 10 287 椎名 くぅ ♂ ミックス 10.45 10.45

4 3 278 島田 ルシー ♀ ボーダーコリー R 18.44 18.44

5 2 276 山田 エミリー ♀ ウィペット R 19.94 19.94

6 6 281 鈴木 ぶん太 ♂ ブリタニースパニエル 21.38 21.38

7 11 289 山田 シャル ♀ ウィペット R 22.02 22.02

8 8 283 笠原 lana（ラナ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ R 30.75 30.75

9 5 280 寺澤 アビー ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ R 48.72 10 58.72

10 1 275 鈴木 ルーク ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 場外 場外

11 9 284 本多 ユキ ♀ サルーキ R ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント
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